

16 juni 2021

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Fritidsnämnden

§ 72

FRN 2020/139

Motion - Inrätta föreningsstöd för öppen och avgiftsfri lovverksamhet

Inkom den 24 november 2020 av Tomas Ottosson (V) och Fredrik Holmqvist (V).

Beslut

Fritidsnämnden föreslår kommunfullmäktige fatta följande beslut.
Kommunfullmäktige noterar att det redan pågår ett arbete som uppfyller intentionerna bakom förslagen i motionen. Motionen är med detta färdigbehandlad.

Sammanfattning av ärendet

Förslaget i motionen är att kommunen ska inrätta ett stöd till föreningar för att anordna öppen och avgiftsfri lovverksamhet även i tider utan pandemi. Ett permanent stöd för lovverksamhet skulle erbjuda ett mer varierat fritidsutbud för barn och unga under loven och möjliggöra för föreningar att nå ut till en bredare målgrupp som de i vanliga fall inte når. I projektbidraget finns möjligheten att söka medel för lovverksamhet. Hur mycket medel som bör avsättas för lovverksamhet inom projektbidraget bestäms i det ordinarie budgetarbetet. Till följd av att möjligheten att ansöka om bidrag för lovverksamhet redan existerar och prioriteringar görs av politiken i ordinarie budgetarbete uppfylls intentionerna bakom förslaget i motionen och motionen anses därmed färdigbehandlad.

Handlingar i ärendet

Tjsk Motion, Inrätta föreningsstöd för öppen och avgiftsfri lovverksamhet
Motion – Inrätta föreningsstöd för öppen och avgiftsfri lovverksamhet (V)

Yrkanden

Gunilla Grudevall-Steen (L) yrkade bifall till tjänsteskrivelsens förslag till beslut.

Ella Tegsten (S) yrkade bifall till motionens förslag.

Beslutsgång

Med avslag på Ella Tegstens yrkande beslutade fritidsnämnden i enlighet med Gunilla Grudevall-Steens yrkande.

Protokollsanteckning

Bosse Ståldal lät anteckna följande för Nackalistan.

” Nackalistan kommer att i ett eget budgetförslag föreslå ökat stöd till lovverksamhet. ”

Paragrafen är justerad

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
----------------------	----------------------	--------------------